
 ażdy , kto nie jest zadowo-
lony ze swojego uśmiechu, 
drażnią go szpary pomiędzy 
zębami, uważa, że jego zeby 
są za krótkie, krzywe, za małe, 
lub cokolwiek co zakłóca jego 
ochotę do ich bezstresowego 
pokazywania, powinien roz-
ważyć poddanie się komplet-

nie bezbolesnemu, nie inwazyjnemu (zeby 
pozostają nie zmienione żadnym szlifowa-
niem) zabiegowi symulacji estetycznej. 

Jest to proces dwuetapowy; pierwsza wi-
zyta to wykonanie wycisków szczęki i żu-
chwy oraz serii zdjęć twarzy w uśmiechu. 
W naszym laboratorium protetycznym zo-
staną przygotowane modele gipsowe, które 
umieszczone w specjalnym urządzeniu imi-
tujacym ruch stawów skroniowo-żuchwo-
wych, pozwolą technikowi przygotować 
optymalną przebudowę kształtu Państwa 
zębów. Na modelach gipsowych powstają 
nowe kształty tzw.wax-up, klucz silikono-
wy do ich przenoszenia. Na drugiej wizycie, 
Pacjent zaopatrywany jest w tzw. mock-up 
wykonany z tymczasowego materiału. 

Jest to proces całkowicie odwracalny, po-
zwalający na symulację możliwości indywi-
dualnej poprawy estetyki zębów. Wykonu-
jemy serie zdjęć twarzy w uśmiechu , dzięki 
czemu pacjent jest w stanie porównać swój 

wygląd i uśmiech sprzed i po zabiegu. Bar-
dzo często zmiana estetyki zębów przednich, 
nie musi wiązać się wcale ze szlifowaniem 
zdrowych zębów, nowoczesne materiały 
i metody protetyczne pozwalają na wielkie 
zmiany przy minimalnej inwazyjności. 

Myśleli Państwo żeby zmienić coś w swo-
im uśmiechu, ale obawiacie się o efekt koń-
cowy? Zapraszamy do naszego gabinetu na 
bezstresowy, bezbolesny, całkowicie odwra-
calny zabieg symulacji estetyki uśmiechu.
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Kupon rabatowy dla jednej osoby na higienę jamy ustnej w naszym gabinecie
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30% rabatu
(cena regularna to 250,00 teraz za 175,00)

„Symulacja
estetyczna uśmiechu”

Promocja

Etapy lEczEnia implantologicznEgo
 
Etap i - chirurgiczny, wprowadzenie implantu w kość i okres gojenia się.
Etap ii - protetyczny, odtworzenie brakującego zęba lub grupy zębów za 
pomocą koron protetycznych, mostów lub protez całkowitych.
Etap iii - kontrolny, sprawdzenie poprawności wykonywanej higieny 
jamy ustnej  oraz wykrycie wczesnych zmian zapalnych wokół implantu.

Dla Kogo implanty?

- osoby, które: utraciły zęby w wyniku próchnicy, złego leczenia kanało-
wego, pęknięcia zęba lub korzenia zęba
- genetycznie nie mają wszystkich zawiązków zębów, np. górnych ‘2 
- utraciły zęby przednie w wyniku wypadku
- wymagają rekonstrukcji ze względów funkcjonalnych i estetycznych
- osoby starsze, użytkujące protezy całkowite w celu poprawy
utrzymania jej w jamie ustnej


